

VAHEARUANNE

II kvartal 2023 a.

COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Äriregistri kood 10055769

Address
Telefon
E-post
Veeb

Narva mnt 63/2, 10120 Tallinn
610 3000
info@compensalife.ee
www.compensalife.ee

Aruandeperiood

01.01.2023 – 30.06.2023

Audiitor

KPMG Baltics OÜ

Tegevusala

elukindlustus, kood 6511

Sisukord

Sisukord.....	2
Seletuskiri vahearuande juurde	4
Kvartali ülevaade.....	4
Juhatuses allkirjad 2023. aasta II kvartali vahearuande juurde	6
Raamatupidamise vahearuanne 2023 II kvartal	7
Kasumiaruanne - 6 kuud	7
Lühendatud koondkasumiaruanne - 6 kuud.....	8
Finantsseisundi aruanne	9
Lühendatud rahavoogude aruanne - 6 kuud.....	10
Lühendatud omakapitali muutuste aruanne.....	11
2023. aasta II kvartali vahearuande lisad	12
Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Seotud osapooled.....	12



Stichtag: January 2021

WE ARE **NUMBER 1**
IN AUSTRIA, CENTRAL AND EASTERN EUROPE.



Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Compensa Elukindlustus) on üks vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis, mille peakontor asub Eestis ja filiaalid Lätis ja Leedus. Compensa Elukindlustus kuulub täielikult Austria juhtivale kindlustusgrupile VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe (edaspidi VIG või Grupp).



Compensa Elukindlustusel on kolmes Balti riigis kokku 20 kontorit. Compensa Elukindlustusega ühte konsolideerimisgruppi (edaspidi Compensa) kuuluvad Vienibas Gatve Investments OÜ, Compensa Life Distribution UAB (Compensa Elukindlustuse tütarettevõtte) ja Vienibas Gatve Properties SIA (Vienibas Gatve Investments OÜ tütarettevõtte).



VIENNA INSURANCE GROUP

Vienna Insurance Group on üks suurimaid börsil noteeritud rahvusvahelisi kindlustuskontserne Kesk- ja Ida-Euroopas ja tegutseb nii elukindlustuse kui ka kahju- ja edasikindlustuse valdkonnas. Gruppi kuulub ligikaudu 50 kindlustusseltsi 30 riigist, kus töötab kokku umbes 29 000 töötajat. Grupi peakontor asub Viinis.

VIG majandustulemuste kohta saab lisainformatsiooni veebilehe aadressil www.vig.com.

Kvartali ülevaade

Majandustulemused

Compensa konsolideeritud tegevuskasumiks kujunes 2023. aasta 6 kuuga 6,91 miljonit eurot. Compensa Elukindlustuse kasum oli 6,65 miljonit eurot (2022. aastal oli Compensa Elukindlustuse 6 kuu kahjum 5,49 miljonit eurot).

Compensa varade maht kasvas 6 kuuga 27,26 miljoni euro võrra 510,58 miljoni euroni (5,64%).

Müügitulemused

Jätkuvalt kasvas Compensa kogutud preemiate maht. Kindlustusmakseid koguti 2023. aasta 6 kuuga 88,0 miljonit eurot, mis on 6,7% rohkem võrreldes eelmise majandusaastaga (2022. aasta 6 kuuga 82,5 miljonit eurot).

Kokku sõlmiti 2023. aasta 6 kuu jooksul 8 252 uut kindlustuslepingut. Sõlmitud lepingutest on 74% säästutooted.

Kindlustusmaksete kogulaekumise põhjal on Compensa turuosa Baltikumis II kvartalis ligikaudu 28,2% (31.12.2022 seisuga 27,1%).

Muud olulised tehingud ja sündmused

Alates 1. jaanuarist 2023 rakendab Compensa 2022. aasta aastaaruande alapeatükis 1.24 kirjeldatud uusi ja muudetud standardeid ja tõlgendusi. Kehtima jäid aastaaruandes toodud esialgsed hinnangud IFRS9 ja IFRS17 standardite rakendamise mõjule ettevõtte varadele, kohustustele ja omakapitalile.

Kõik käesolevas aruandes olevad arvulised viited võrdlusperioodide väärtustele lähtuvad 1. jaanuarist 2023 muutunud standarditest

Tomas Milašius

Juhatuse esimees

Juhatuse allkirjad 2023. aasta II kvartali vahearuande juurde

Juhatus kinnitab lehekülgedel 7 kuni 13 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE 2023. aasta II kvartali vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatuse esimees
Tomas Milašius

Juhatuse liige
Tanel Talme

Juhatuse liige
Viktors Gustsons

_____ 2023

Raamatupidamise vahearuanne 2023 II kvartal

Kasumiaruanne - 6 kuud

eurodes	6 kuud 2023	6 kuud 2022	Konsol. 6 kuud 2023	Konsol. 6 kuud 2022
Tulud kindlustusteenusest	37 430 477	27 565 825	37 430 477	27 565 825
Kulud kindlustusteenusest	-31 943 651	-27 110 547	-31 644 203	-26 891 878
Edasikindlustuse netotulem	305 756	-629 118	305 756	-629 118
Kindlustusteenuse netotulu (kulu)	5 792 582	-173 840	6 092 030	44 829
Intressitulu	3 295 840	2 521 685	3 264 145	2 488 017
Muud tulud/- kulud investeerimisest	10 575 393	-20 194 472	10 575 393	-20 194 472
Finantsvarade allahindluse kahjum	-24 293	816	-24 293	816
Kasum/kahjum investeerimisest	13 846 940	-17 671 971	13 815 245	-17 705 639
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-2 088 391	-1 607 939	-2 088 391	-1 607 939
Neto finantskulud edasikindlustuslepingutest	-623 342	-2 745	-623 342	-2 745
Investeeringislepinguga seotud kohustuste liikumine	-9 247 416	14 424 929	-9 247 416	14 424 929
Kokku kindlustus ja investeerimistulemus	7 680 373	-5 031 566	7 948 126	-4 846 565
Muud tegevustulud	46 277	20 711	137 954	120 429
Muud tegevuskulud	-1 384 811	-685 912	-1 445 244	-733 958
Muud investeerimistulud	61 168	277 357	61 168	277 357
Muud finantskulud	-16 185	38 226	-16 185	38 226
Kasum kahjum enne tulumaksu	6 386 822	-5 381 184	6 685 820	-5 144 511
Tulumaksutulu/-tulu	267 528	-294 775	228 787	-345 900
Puhaskasum	6 654 350	-5 675 959	6 914 607	-5 490 411

Lühendatud koondkasumiaruanne - 6 kuud

eurodes	6 kuud 2023	6 kuud 2022	Konsol 6 kuud 2023	Konsol 6 kuud 2022
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	6 654 350	-5 675 959	6 914 607	-5 490 411
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) võlakirjade õiglase väärtuse muutusest	2 616 810	-47 062 950	2 616 810	-47 062 950
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-6 090 044	61 926 426	-6 090 044	61 926 426
Neto finantstulud edasikindlustuslepingutest	25 732	267 218	25 732	267 218
Aruandeperioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	-3 447 501	15 130 694	-3 447 501	15 130 694
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	3 206 849	9 454 735	3 467 106	9 640 283

Finantsseisundi aruanne

eurodes	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2023 Konsol	31.12.2022 Konsol
VARAD				
Raha ja raha ekvivalendid	16 708 650	24 018 898	17 929 291	26 114 306
Finantsinvesteeringud	474 773 032	440 832 602	473 103 518	437 835 354
Nõuded kindlustuslepingutest	608 183	599 138	608 183	599 138
Nõuded edasikindlustuslepingutest	132 980	172 863	132 980	172 863
Muud varad ja nõuded	1 816 721	1 799 158	2 003 265	1 924 449
Investeeringud sidus- ja ühissettevõtetesse	12 238 480	12 105 765	8 707 972	8 575 257
Immateriaalne vara	1 107 446	1 003 446	4 162 625	4 058 624
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	2 050 663	2 050 663
Kasutusõiguse vara	964 409	1 094 020	964 409	1 094 020
Muu põhivara	240 363	239 202	837 011	814 819
Edasilükkunud tulumaksuvara	81 541	82 365	83 191	84 015
Varad kokku	508 671 805	481 947 456	510 583 109	483 323 508
KOHUSTUSED				
Tulumaksukohustus	-309 108	335 908	-226 491	379 784
Muud kohustused	1 796 070	2 548 061	1 832 434	2 348 170
Finantskohustused	1 595 785	1 735 931	1 595 785	1 735 931
Kohustused kindlustuslepingutest	424 657 810	393 648 583	424 657 810	393 648 583
Kohustused edasikindlustusest	1 086 000	890 198	1 086 000	890 198
Muud kohustused	308	684	308	684
Kohustused kokku	428 826 865	399 159 364	428 945 846	399 003 350
OMAKAPITAL				
Aktiikapital	11 604 000	11 604 000	11 604 000	11 604 000
Ülekurss	9 465 795	9 465 795	9 465 795	9 465 795
Reservkapital	1 160 400	1 160 400	1 160 400	1 160 400
Muud reservid	61 367 024	64 814 525	61 367 024	64 814 525
Jaotamata kasum (kahjum)	-3 752 279	-4 256 629	-1 959 956	-2 724 562
Omakapital kokku	79 844 940	82 788 092	81 637 263	84 320 159
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU	508 671 805	481 947 456	510 583 109	483 323 508

Lühendatud rahavoogude aruanne - 6 kuud

eurodes	6 kuud 2023	6 kuud 2022	Konsol. 6 kuud 2023	Konsol. 6 kuud 2022
RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST				
Laekunud kindlustuspreemiad	81 088 053	78 325 990	81 088 053	78 325 990
Makstud hüvitised ja kahjud	-45 882 896	-33 085 845	-45 882 896	-33 085 845
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)	-183 088	-86 001	-183 088	-86 001
Makstud tegevuskulud	-17 826 298	-15 377 761	-17 554 398	-15 283 580
Liising maksed	-310 864	-275 815	-346 122	-235 108
Muud tulud ja kulud	165 864	199 214	448 496	425 013
Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt	-16 341 956	-14 460 006	-16 341 956	-14 460 006
Saadud dividendid	632 167	904 726	632 167	904 726
Neto rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	-4 080 207	-22 219 408	-4 080 207	-22 219 408
Saadud intressid	3 803 918	3 521 853	3 803 918	3 521 856
Makstud varahaldusteenuste kulud	-199 161	-160 170	-199 161	-160 170
Rahavood äritegevusest kokku	865 533	-2 713 224	1 384 808	-2 352 534
RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST				
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus/müük	-146 111	-207 354	-176 952	-207 354
Antud laenud	-2 271 561	-1 481 481	-2 271 561	-1 481 481
Antud laenude tagasimaksed	173 297	170 800	173 297	170 800
Laekunud intressid laenudelt	260 646	182 499	247 446	182 499
Rahavood investeerimistegevusest kokku	-1 983 729	-1 335 536	-2 027 770	-1 335 536
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST				
Makstud dividendid	-6 150 000	-5 650 000	-6 150 000	-5 650 000
Rahavood finantseerimisest kokku	-6 150 000	-5 650 000	-6 150 000	-5 650 000
RAHAVOOD KOKKU	-7 268 196	-9 698 761	-6 792 963	-9 338 071
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI ALGUSES				
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-7 268 196	-9 698 761	-6 792 963	-9 338 071
Valuutakursside muutuste mõju	-53 029	304	-53 029	304
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI LÖPUS	16 708 650	17 355 544	19 279 292	19 220 083

Lühendatud omakapitali muutuste aruanne

euroides	Aktsia- kapital	Aažio	Reserv- kapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Oma-kapital kokku
Saldo 31.12.2021	11 604 000	9 465 795	1 160 400	20 226 594	9 019 343	51 476 132
Arvestuspõhimõtete muutuse mõju	0	0	0	1 956 210	4 756 855	6 713 065
Saldo 31.12.2021	11 604 000	9 465 795	1 160 400	22 182 804	13 776 198	58 189 197
Kasumi jaotus					-5 650 000	-5 650 000
Muude reservide muutus				42 631 721		42 631 721
Aruandeaasta kasum (-kahjum)					-10 850 760	-10 850 760
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				42 631 721		42 631 721
Saldo 31.12.2022	11 604 000	9 465 795	1 160 400	64 814 525	-2 724 562	84 320 159
Kasumi jaotus					-6 150 000	-6 150 000
Muude reservide muutus				-3 447 502		-3 447 502
Aruandeaasta kasum(-kahjum)					6 914 607	6 914 607
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				-3 447 502	6 914 607	3 467 105
Saldo 30.06.2023	11 604 000	9 465 795	1 160 400	61 367 023	-1 959 954	81 637 264

2023. aasta II kvartali vahearuande lisad**Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted**

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS 34 Vahearuanded nõuetega lühendatud vahearuanne kohta.

Vahearuandes on koostatud vastavalt IFRS 17 ja IFRS 9 põhimõtetele.

Lisa 2 Seotud osapooled**Tabel 1.** Compensa Life Vienna Insurance Group SE tehingud 2023/2023 seotud osapooltega

eurodes	6 kuud 2023	6 kuud 2022
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	724 947	580 701
Muud ostetud teenused	52 435	39 194
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	35 822	78 771
Grupi ettevõtte VIG Re zajišt'ovna a.s.		
Edasikindlustus	85 500	82 260
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-59 362	-57 987
Intressitulu	54 663	
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-4 356	-4 234
Intressitulu	3 956	4 052
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	- 4 577	-4 473
Intressitulu	4 179	4 279
Saadid dividendid	18 000	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-15 205	-14 865
Intressitulu	13 893	14 226
Saadud dividendid	40 000	0
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a ja tema tütaretevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	158 043	-89 699
Võlakirja lunastamine	23 130	22 500
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	97 807	103 778
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütaretevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	397 884	1 481 481
Intressitulu	77 582	13 913

Tabel 2. Nõuded ja kohustused seotud ettevõtetega seisuga 31.03.2023

	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	0	30 637
Muud nõuded/kohustused	0	22 651
Võlakiri (turu hinnas)	3 588 100	0
Intressinõue	13 115	0
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laenu jääk	4 824 945	0
Grupi ettevõtte VIG Re zajišťovna a.s.		
Edasikindlustus	0	80 789
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a		
Võlakiri	587 176	0
Antud laenude jääk	7 264 623	0
Intressinõue	2 484	0
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laenude jääk	346 418	0
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laenude jääk	366 204	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laenude jääk	1 216 737	0
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütaretevõtted		
Antud laenude jääk	6 930 159	0